
 
PORTARIA Nº 90/2016 

     Em 03 de outubro de 2016. 
 
 
 

ANA LUCIA AYRUTH LUCATTO, Prefeita em exercício do Município 

de Nova Aliança, Comarca de Potirendaba S/P, no uso de suas 

atribuições legais:  

 

 RESOLVE: 

  

 Art. 1º. Fica indicada a partir desta data, CLAUDIA HELENA ZAFFALON 

ABRITTA, RG. 12.404.456-6, que atende junto ao CRAS – Centro de Referência de 

Assistência Social, para a função de responsável no Projeto Estadual do Leite 

“VIVALEITE” do Município de Nova Aliança-SP. 

  

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

  Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 03 de outubro de 2016 

 

 

ANA LUCIA AYRUTH LUCATTO 

PREFEITA EM EXERCÍCIO 

 
 
 
 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
 
               Vanderlei Passarini 
               Sup de R Humanos 

 


